[image: IMG_256]
	湘教通[2017 ] 382号

关于2017年上半年科学研究项目和
产业化培育项目结题情况的通报

	各普通高等学校：
我厅组织有关专家对各校于2017年6月份网上提交的科学研究项目、产业化培育项目结题材料进行了审核。现将有关情况通报如下：

此次提出结题申请的项目共839项，其中重点项目79项、优秀青年项目102项、创新平台开放基金项目42项、产业化培育项目7项，提出结题备案的一般项目609项。经专家审核，我厅同意74项重点项目、97项优秀青年项目、39项创新平台开放基金项目、7项产业化培育项目结题，569项一般项目予以结题备案（见附件）。53个项目暂缓结题（具体原因可到学校科研管理部门查询），其中重点项目5项、优秀青年项目5项、创新平台开放基金项目3项、一般项目40项。
请各校督促暂缓结题的项目负责人认真整改，确保项目按质按量结题。

附件：[image: http://kxjsc.gov.hnedu.cn/images/filetype/pdf.gif] 2017年上半年通过专家结题审核的项目一览表

湖南省教育厅
2017年9月25日

image1.gif

image2.gif